NO.2007005 2007 年 4 月 20 日

各  位

会社名  川崎重工業株式会社
代表者名  取締役社長 大橋 忠晴
コード番号 7012 東京① 大阪① 名古屋①
問合せ先責任者 財務経理部長 髙尾 光俊
問合せ先窓口 広報室（TEL 03-3435-2130）

平成19年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 川崎重工は、平成18年10月31日の中間決算発表時に公表した平成19年３月期（平成18年４月１日～平成19
年３月31日）の連結および単独の業績予想の修正について、下記のとおりお知らせします。

記

１．平成 19 年３月期業績予想の修正

(1) 連結業績予想の修正                         （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想      (A)
（平成 18年 10 月 31 日公表）

1,430,000 40,000 26,000

今回予想      (B) 1,438,600 49,000 29,700

増減額        (B－A) 8,600 9,000 3,700
増減率 0.6% 22.5% 14.2%

（ご参考）
前期（平成 18年３月期）実績 1,322,487     30,885 16,467

(2) 単独業績予想の修正                         （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想      (A)
（平成 18年 10 月 31 日公表）

     900,000 25,000 17,000

今回予想      (B)      919,600 33,800 21,300

増減額        (B－A)     19,600 8,800 4,300
増減率 2.1% 35.2% 25.2%

（ご参考）
前期（平成 18年３月期）実績 845,957     23,371 13,625

２．修正の理由

売上高については、前回発表予想から大きな修正はありません。
経常利益・当期純利益については、コストダウン・固定費削減による損益改善に加え、為替レートが

想定より円安に推移したため、前回発表予想を上回る見込みです。

以上